## Campionato FunKart 2009

			• •	
	MAII	In di	lscrizione	
<b> </b>		IV UI	JUIZIUILAA	

<b>Pilota</b> (indicare Team)				
Residenza				
Telefono e mail				
Sottoscrivendo questo modulo acquisirò il diritto a disputare tutti gli Eventi del Campionato FunKart 2009, impegnandomi a pagare la quota di iscrizione di 30 Euro e la cauzione di 50 Euro, così come previsto dal Regolamento.  Dichiaro inoltre di essere a conoscenza del Regolamento FunKart 2009 e di accettarlo nella sua interezza.  Sono anche consapevole che, in caso di eventuale esclusione dal Campionato FunKart per aver tenuto una condotta di gara pericolosa o un comportamento ineducato, non sarà mio diritto tornare in possesso della quota di iscrizione, ma solo della cauzione o di parte della medesima se già parzialmente utilizzata dall'Organizzazione in qualità di indennizzo per mancata partecipazione.  **Firma per**  **Accettazione**  **Firma per**  **Accettazione**  **Firma per**  **Accettazione**				
Questo coupon certifica l'iscrizione del Pilota				
Campionato FunKart 2009				
DataFirma Staff				